
B~~Z 
Krzysztof Paśnik 
~ 

UCHWAŁA NR . 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 2025 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie trybu udzielenia dotacji celowych z budżetu miasta Lubartów 
stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Lubartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1940), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1270, 
1273, 497, 1407, 1641) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. I 073) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LJX/418/2023 Rady Miasta Lubartów z dnia 25 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lube!. 
z 2023 r. poz. 5273) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W§ 3 uchyla się ust. 2; 

2. § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

CA PRAWNY 
~ 

ld: 77BE878D-FA93-4BEE-93A9-0C I 998A478EC. Projekt Strona 1 



Uzasadnienie 

Proponowana zmiana uchwały ma na celu uchylenie zapisu wskazującego kolejność wpływu wniosków jako 
kryterium ocennego przy rozpatrywaniu wniosków o dotacje celową z budżetu miasta Lubartów stowarzyszeniom 
ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Lubartów. 

Uchylenie zapisu umożliwi wprowadzenie bardziej sprawiedliwego i zrównoważonego mechanizmu przyznawania 
dotacji, który pozwoli na podział dostępnych środków uwzględniając rzeczywiste potrzeby oraz znaczenie 
poszczególnych projektów niezależnie od kolejności składania. Wnioski będą oceniane w oparciu o kryteria 
merytoryczne, takie jak zakres planowanych prac, wpływ na poprawę infrastruktury czy korzyści dla społeczności . 

. ,~łu 

Piotr Turowski 

Id: 77BE878D-FA93-4BEE-93A9-0C l 998A478EC. Projekt Strona 2 


